~ , :~ ~
~ ~~.

~' a~ .,

ES r1 , AJ~0 ~V GLi,t~R '~ eoveNNo NUN~avA< oe

GOVERNO MUNICIPAL DE ABAIRRA ABAIRRA
UMA NOVA QDAO[, UMA NOVA Ni4fWUA

CNPJ 07.411.531/0001-16

Ofício n° 003/2020 -- GP.

Abafara —Ceará, 29 de Janeiro de 2020.

A Sua Senhoria o Sr.
JOSÉ JOEFERSON SOARES DOS SANTOS
Gerente da CAGECE, Abafara -Ceará

Caro Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, ao tempo em que, venho à presença de Vossa Senhoria
solicitar um reposicìonamento de um hidrômetro, bem como reposicionamento de sua respectiva
ligação de água, localizado na primeira praça da cidade, na Avenida Padre Ibiapina, visto que a
mesma está passando por uma obra de reforma, com construção de wna edificação para
funcionamento de uma academia de saúde.

Devido às modificações arquitetônicas, aligação de água da CAGECE juntamente com
hidrômetro, precisa ser reposicíonado para outra alvenaria de vedação, numa distância de
aproximadamente 25,0 metros de onde o mesmo se encontra atualmente.

Certo de que podemos contar com sua habitual colaboração, agradeço com antecipação.

Outrossim, aproveito para reiterar meus protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

~~

AFOP~O TAVARE' LEITE
efeito Municipal

Rua Expedito Oliveira das Neves, n° 70 —Centro
Site: www.abaiara.ce.gov.br

E-mail: prefeituraabaiara2017(a Qmail.com
CEP: 63240-000 —Abafara —Ceará

~